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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82314029E

2. Data e Regjistrimit 14/11/2018

3. Emri i Subjektit CORAL ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/10/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallatet 
Shallvare, Ap.44 

8. Kapitali 24.727.500,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 24727500.0000

247.275,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i Shoqerise do te jete kryerja e cdo aktivitetit te ligjshem 
sipas legjislacionit shqiptar. Ne menyre te vecante, Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e importit/eksportit, tregtimit me shumice 
dhe/ose pakice te naftes, gazit, nenprodukteve perfshire ato bio si 
dhe lendet djegese, menaxhimi pikave te karburantit si dhe cdo 
aktivitet tjeter ndihmes i aktiviteteve te mesiperm. Shoqeria mund 
te themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera 
tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje jonit - venture a 
marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane objekt te 
njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje transaksione financiare, transaksione me pasurite e 
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luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta 
apo ato te paleve te treta duke vendosur mbi pasurite e saj garanci 
te ndryshme sipas parashikimeve ligjore.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Prodromos Tastsoglou14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  02/10/2018 Deri : 02/10/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ilias Papadimitriou16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  02/10/2018 Deri : 02/10/2024
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Prodromos Tastsoglou

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga : 02/10/2021 Deri : 02/10/2024

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Erik Solon Mano

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga : 02/10/2021 Deri : 02/10/2024

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Sarantis Dimitriou

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga : 02/10/2021 Deri : 02/10/2024

25. Anëtar i Pavarur Po
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Jo25.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 DELOITTE AUDIT ALBANIA27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 02/10/2018 Deri : 

MEDSYMPAN LIMITED
Me te drejte vote               : 247275.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CORAL ALBANIA
E-Mail: filip.isailovic@coralenergy.rs  
Telefon: 0035542274558  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)

Regjistrimi Fillestar: CN-999209-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228886-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.05.2019  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.300.000,00"          u be            "24.727.500,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "63.000,00"          u be            "247.275,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "6.300.000,00"          u be            "24.727.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MEDSYMPAN LIMITED")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97EBB21-77B7-4E00-AD0B-1949C8ED6858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE0F8C5-8413-4B63-938A-3A346926A0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67826125-8300-4D9C-8902-4E677B535985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763EE663-9E50-45F4-A678-794A28D11215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDAA8B0-56C3-4772-983F-9659952AB43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912D451A-3035-4261-B28C-C0200BD95110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FE2582-2D38-4B7D-9123-ED2B669E22AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FE2582-2D38-4B7D-9123-ED2B669E22AF
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Kontributit ishte                      ("6.300.000,00")            u be              ("24.727.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MEDSYMPAN LIMITED")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("63.000,00")            u be              ("247.275,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268361-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542535-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739043-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793AFD9A-20B7-4482-BB7A-25E3337E36BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F76201-31E3-42CC-A362-A5794EF6244B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F76201-31E3-42CC-A362-A5794EF6244B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479DF7D4-524B-4A20-8BE9-CC8768B138C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A5D22A-AE12-469A-9B76-1AB2621DBB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD6AA53-1039-4246-993E-457831BFD44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD14C2A-49FF-4C69-B918-70E207254CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDE25FE-2D9D-4BE7-B82C-AC3F98445240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EDF442-E02F-4CE7-B13B-DA89E6D3EA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EDF442-E02F-4CE7-B13B-DA89E6D3EA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD31AF7D-C522-43E6-A2CC-5AF480D8C7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C37C7A9-6694-4B5F-B379-C60A2148C6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D71045E-BDD4-4443-88FD-C834DFF4B85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A9F52D-0257-48EF-8642-EC79EA5EB6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1BBFF2-DD4E-4357-A933-3A42C5AACE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CA80E4-5CDF-44F8-A469-5B5662FFFC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2135BF6-D398-43E8-B570-BC39A9055F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738218F0-68BD-4D33-97D2-EFEC8D308812


5

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788988-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Këshillit Administrimit dt.17.09.2021, 
ku vendosi : Riemërimin e administratorëve të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Prodromos Tastsoglou")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2021")            u be              ("02/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilias Papadimitriou")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2021")            u be              ("02/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792979-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.09.2021 ku eshte vendosur: 
Zgjatja e afatit te anetareve te keshillit te administrimit Prodromos Tastsoglou, Erik Solon 
Mano dhe Sarantis Dimitriou. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erik Solon Mano")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/10/2018")            u be              ("02/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erik Solon Mano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2021")            u be              ("02/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erik Solon Mano")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Prodromos Tastsoglou")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/10/2018")            u be              ("02/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Prodromos Tastsoglou")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2021")            u be              ("02/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Prodromos Tastsoglou")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sarantis Dimitriou")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/10/2018")            u be              ("02/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sarantis Dimitriou")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2021")            u be              ("02/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sarantis Dimitriou")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AF392A-EBDF-420B-A92E-5C3091910815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6206DB-2CCB-430E-8AF1-BA010CC7007D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7D0311-EE85-4517-8285-E6BE23533F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7D0311-EE85-4517-8285-E6BE23533F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6B326F-9D28-4998-9EE1-0D8F3BB2FA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6B326F-9D28-4998-9EE1-0D8F3BB2FA08
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993929-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë           :19/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5298B78-B2C9-440A-BFD8-A2765578570C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD25201-C526-4DCB-A32E-A77AEBB4A627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB49C3B-AD69-4177-9E5A-03208E79EA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA426F1-7DC0-45E5-9FC4-A7D5AF850534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732ABD0A-CD21-470C-A765-C13B756D09F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA9C261-4036-41A5-8B57-E2D993EC0A05

